
SalaspilSSalaspilSSalaspilSv stisv stisv stis

Policijas zi as novembr — 2.lpp.

dn cas telpu izsoles rezult ti tiks p rskat ti — 2.lpp.

Kult ras namu pas kumi Ziemassv tkos — 3.lpp.

N kamais „Salaspils V stis” numurs 
izn ks 18. decembr !

4.12.2009. Nr.23 (477)

Divus gadus atradāmies 
„apakšīrnieka” statusā, 
līdz 1995. gadā kļuvām 
par vienīgajiem ēkas ap-
saimniekotājiem. Jauno 
mācību gadu uzsākām 
jau kā Mākslu skola. 
Īstenojās vēl viens sap-
nis – atvērām Mākslas 
nodaļu. Pakāpeniski 
remontējām telpu pa 
telpai, lai iegūtu vairāk 
klases nodarbībām. Pie-
auga audzēkņu skaits, 
piedāvājām jaunas mūzi-
kas programmas: sitam-
instrumentu spēli, sak-
sofona spēli. Aktivizējās 
kolektīvā muzicēšana: 
dažādi vokālie, instru-

mentālie ansambļi, zēnu un meiteņu koris.
Par savas varēšanas apzināšanos kļuva 

līdzdalība daudzajos valsts konkursos un 
festivālos. Pirmie konkursu laureāti nu ir 
profesionālo kolektīvu dalībnieki, Latvijā 
zināmi mūziķi. Daudzi mūsējie šobrīd stu-
dē gan Mūzikas akadēmijā un mūzikas vi-
dusskolās, gan Mākslas akadēmijā un citās 
mākslas izglītības iestādēs.

2002. gadā, pārejot profesionālās izglī-
tības iestādes statusā, iegūstam pašreizējo 
nosaukumu – Salaspils mūzikas un mākslas 
skola. Ar gadiem mainās un attīstās piedā-
vājums izglītības satura un formas ziņā. Sa-
turs pakļauts mācību programmām, forma 
– radošai pedagoga darbībai. Katra mācību 
gada noslēgumā tiek organizētas radošās 
nometnes, kurās veidojas ciešāka mūziķu 
un mākslinieku sadarbība. Ar mūzikas no-
daļas audzēkņu atklāto koncertu un vizuāli 
plastiskās mākslas nodaļas absolventu dar-
bu izstādi noslēdzam katru mācību gadu. 
Cenšamies dzīvot skaņu un krāsu saskaņā 
gan ikdienā, gan svētkos.

2006. gads nāk ar lielām pārmaiņām – sā-
kas skolas ēkas renovācija. Tiek uzbūvēts vēl 
viens stāvs, kur saimniekot māksliniekiem, 
vairākas mazās telpas apvieno, izveidojot 
plašākas klases kolektīvajai muzicēšanai. 
Jau otrreiz skolas pastāvēšanas laikā mēs 
patvērumu rodam Salaspils 1. vidusskolā. 
Liels paldies par iecietību un pacietību vi-
dusskolas saimniekiem!

2007. gadā mācības uzsākam gaišās, ar 
jaunām mēbelēm apgādātās telpās. Rodas 
iespēja iegādāties datorus, un mākslinieki 
sāk apgūt datorgrafi kas pamatus, atveram 
vijoles klasi, pēc gada – klasiskās ģitāras kla-
si, ir iespējams apgūt kompozīcijas pamatus. 
Turpinās skolas audzēkņu dažādās aktivitā-
tes pilsētā, tāpat arī valsts un starptautiska 
mēroga pasākumos. Mūziķi regulāri uzstā-
jas Rīgas Latviešu biedrības organizētajā 
konkursā – koncertciklā ‘’Talants Latvijai’’, 
piedalās Valsts konkursos visās specialitā-
tēs, ar labām sekmēm startē starptautiskajā 
konkursā ‘’Concorse Musical de France’’. Arī 
jaunie mākslinieki plūkuši laurus gan repub-

Policijas zi as novembr — 2.lpp.

dn cas telpu izsoles rezult ti tiks p rskat ti — 2.lpp.

Kult ras namu pas kumi Ziemassv tkos — 3.lpp.

Šaj  numur :

Salaspils novada domesSalaspils novada domes
bezmaksas izdevumsbezmaksas izdevums

4.12.2009. Nr.23 (477)

No 2009. gada 
18. novembra ir 
stājušās spēkā šā-
das izmaiņas: ir 
svītrots 16. febru-
āris un 24. februāris 
kā dienas, kad jāpaceļ karogs.

Šobrīd likuma 7. pants. „Latvijas valsts 
karoga lietošana svētku, atceres un atzī-
mējamās dienās” nosaka:
• Latvijas valsts karogu pie publisko per-
sonu ēkām, privāto tiesību juridisko perso-
nu un personu apvienību ēkām, kā arī dzī-
vojamām ēkām novieto 1.maijā, 4. maijā, 
11. novembrī un 18. novembrī. 
• Latvijas valsts karogu sēru noformējumā 
pie publisko personu ēkām, privāto tiesību 
juridisko personu un personu apvienību 
ēkām, ka arī dzīvojamām ēkām novieto 
25. martā, 14. jūnijā, 17. jūnijā, 4. jūlijā un 
decembra pirmajā svētdienā. 
• Latvijas valsts karogu lieto arī citos Mi-
nistru kabineta vai pašvaldību noteiktajos 
gadījumos. 
• Latvijas valsts karogu var lietot tautas, 
reliģiskajos un ģimenes svētkos, atceres 
dienās u.c.

St jas sp k
izmai as likum
„Latvijas valsts 
karoga likums”

Aktu li

Mēs dzīvojam laikā, kad pastiprināti ne-
pieciešami pozitīvi impulsi. Lai arī ikdienas 
rūpes reizēm mūs nomāc, ir lietas, kas ne-
mainīgi liek mums pasmaidīt un saprast, 
ka katram mākonītim ir zelta maliņa. Mūsu 
dzīvē ir viena būtiska vērtība – bērni. Mazie 
cilvēki, kas uz pasauli māk paskatīties vien-
kārši, gaiši un ar ticību, ka visām pasakām ir 
laimīgas beigas...

Jau 18 gadus darbojas Salaspils mūzikas 
un mākslas skola. Tā ir vieta, kur tiecamies uz 
ko gaišāku, labāku. Kur audzēkņiem māca 
būt stiprākiem, atšķirīgākiem, zinošākiem 
un daudz, daudz radošākiem par pārējiem. 
Jo viņi ir tie, kuri kaut nedaudz ieskatījušies 
mākslas un mūzikas pasaules noslēpumos, 
kuri apjautuši, ka pasaule ir tik interesanta, 
bagāta un daudzveidīga, lai gribētos apgūt 
arvien ko jaunu.

Skolas pirmsākumi meklējami tālajā 
1991. gada septembrī, kad ”lai veicinātu 
kultūrizglītības darbu Salaspils pagastā un 
nodrošinātu iespēju Salaspilī dzīvojošiem 
bērniem apgūt mūzikas iemaņas, Salas-
pils pagasta Tautas deputātu padomes 
20.sasaukuma 10. sesija NOLĒMA: Atvērt 
Salaspils pagasta mūzikas skolu’’. Ar pagas-
ta priekšsēdētāja Jura Putniņa 1. oktobra 
Rīkojumu, tiku „pieņemts par Salaspils pa-
gasta mūzikas skolas direktoru...” Lai varētu 
uzsākt darbu, bija nepieciešamas trīs lie-
tas: telpas, pedagogi un audzēkņi. Sākumā 
mūs savā pajumtē laipni pieņēma Salaspils 
1. vidusskola, uzņēmām 39 audzēkņus, un 
darbu uzsāka 9 pedagogi. Novembra vidū 
sākās mācību process, audzēkņi apguva 
klavieru, kokles, akordeona, klarnetes, fl au-
tas un trompetes spēli. Protams, arī mūzi-
kas mācību un solfedžo. Par skolā valdošo 
entuziasmu var spriest pēc tā, ka jau pēc 
pusotra mēneša darba mēs varējām sniegt 
vecākiem Ziemassvētku koncertu. Lai gan 
mazā „mākslinieka” spēlētais pārsvarā nebija 
garāks par 16 taktīm, taču tas bija PIRMAIS 
MANIS iemācītais un izpildītais skaņdarbs.

1993.\   mm  gada rudenī pārcēlāmies uz paš-
reizējo ēku, kurā atradās agrofi rmas „Sa-
laspils” vadība, kā arī vairākas privātfi rmas. 

Salaspils m zikas un m kslas skolai  18!

N kamais „Salaspils V stis” numurs 
izn ks 18. decembr !

likas, gan starptautiskās izstādēs. Viņu darbi 
regulāri aplūkojami gan skolā, gan pilsētas 
izstāžu zālē. Atskatoties uz paveikto, ir par 
ko sevi paslavēt tieši tik lielā apjomā, lai tas 
dotu prieku turpinājumam, bet neļautu ie-
slīgt pašapmierinātībā.

Tā nu, atskatoties uz paveikto, esmu no-
nācis līdz šodienai, līdz mūzikas un mākslas 
skolas darbības astoņpadsmitajai gadskārtai 
– tās pilngadībai. Jubileju nesvinējām,bet at-
zīmējām to ar audzēkņu koncertu – veltīju-
mu skolai. Ko atzīmēt un atskatīties mūzikas 
un mākslas skolai, ir. 15 izlaidumos mācību 
iestādi absolvējuši 222 audzēkņi, pašreiz 
desmit dažādās izglītības programmās mā-
cās 240 audzēkņi, viņus izglīto 22 pedagogi. 
Šādu kvantitatīvu un, protams, kvalitatīvu 
izaugsmi nevarētu sasniegt, ja visus šos ga-
dus mūs neatbalstītu Salaspils pašvaldība 
un tās deputāti. Bez viņu pastāvīgā morālā 
un materiālā atbalsta mēs nevarētu lepoties 
ar MŪSU skolu, tās teicamo materiāli – teh-
nisko bāzi. Arī šajā grūtajā periodā mēs sa-
ņemam atbalstu no pašvaldības un ticam, 
ka, neraugoties uz notikumiem visapkārt, 
joprojām notiek arī labas lietas, tikai jābūt 
mazliet drosmīgiem. Drosmīgiem būt pa-
šiem un nepakļauties. Drosmīgiem vienmēr 
sākt ko jaunu un drosmīgiem priecāties par 
vienkāršām lietām. Jo laime ienāk tajās mā-
jās, kur cilvēki ir priecīgi. 

Vilnis Borovskis, 
Salaspils mūzikas un mākslas skolas direktors 

Karikatūra ir satīrisks vai humoristisks 
zīmējums vai attēls, kurā komiskais efekts 
tiek panākts ar pārspīlējumu, neparedzē-
tu salīdzinājumu vai pielīdzinājumu. Da-
žas karikatūras liek tās vērotājam smieties 
vai arī pārdomāt notiekošo. 

„Mēs sakām „karikatūra”, bet reti aizdo-
mājamies, ko šis vārds nozīmē un kādu 
vibrāciju nes. Māksliniekam-karikatūris-
tam ir lieliski jāprot zīmēt, jājūt krāsas. 
Savienojot zīmētāju un vārdu „karikatūra”, 
viņam jāizgaismo visas dotās situācijas 
nianses un jāparāda karikatūrā notiku-

Humors pal dz m ksl  un dz v
ma būtība, tajā pat laikā 
neizkropļojot zīmējumu, 
bet parādot tajā grotesku, 
lai raugoties uz izveidoto 
darbu gribētos pasmaidīt. 

Visu iepriekš minēto var 
attiecināt uz sava aroda 
profesionāli, ne tikai Lat-
vijā, bet arī ārzemēs pazīs-
tamo mākslinieci Ludmilu 
Bulikinu.”

Aleksandrs Bulikins

Salaspils Izstāžu zālē 
14. novembrī notika māks-
linieces karikatūristes Lud-
milas Bulikunas meistar-

klase, kurā interesentiem tika dota iespēja 
iepazīties ar netradicionālās mākslas vir-
zieniem – šaržu un karikatūru. Pasākums 
norisinājās radošā gaisotnē, kur katrs ap-
meklētājs varēja savu roku izmēģināt, zī-
mējot klātesošo portretus, kā arī iepazīties 
ar mākslinieci un viņas darbiem. 

Visi laipni aicināti arī turpmāk sestdie-
nās pl.11:00 iepazīties ar dažādiem mākslas 
veidiem un māksliniekiem, kā arī piedalīties 
meistarklasēs (sekojiet līdzi informācijai)!

Uz tikšanos Izstāžu zālē!



Sports

2

Salaspils V stis 2009. gada 4. decembris

K/n „R gava”
  5.12. plkst. 11:00 Rīta kafi ja ar Nacionālā teātra aktrisi Helgu  
Dancebrgu
  5.12. plkst. 18:00 Republikas Līnijdeju sarīkojums 
  8.12. plkst. 19:00 Lekciju seriāls „Dakterīši” 3. sērija 
  8.12.09.–12.01.10. Haiku dzejnieces un fotogrāfes Alek- 
sandras Anohinas izstāde „Gadalaiki”
  9.12. plkst. 19:15 Veselīga uztura kluba lekcijas tēma „Kāpēc  
diētas nedod rezultātu?”
 12.12. plkst. 19:00 Deju grupas „Buras” koncerts „Piedzīvo- 
jums ar Burām”
 14.12. plkst. 15:00 Rokdarbnieču kopas „Sirdsprieks” tikšanās  
 
 16.12. plkst. 19:15 Veselīga uztura kluba lekcija-fi lma „UZMA- 
NĪBU ĒDIENS” 2. sērija 
 21.12. plkst. 17:00 Salaspils 1. vidusskolas Ziemassvētku sa- 
rīkojums
 23.12. plkst. 19:15 Veselīga uztura kluba lekcija „Vienkāršie  
un saliktie ogļhidrāti. 73 veidi, kā cukurs var negatīvi ietekmēt 
Jūsu veselību.” 
 27.12. plkst. 13:00 Bērnu – invalīdu biedrības „Zelta atslēdzi- 
ņa” Ziemassvētku pasākums

Zieme u iel
 13.12. plkst. 18:00  Svinīgā egles iedegšanas ceremonija

K/n „Ener ti is”
  5.12. plkst. 16:00 Salaspils amatierteātra izrāde Ž.Anuijs  
„Vakariņas Senlisā”. Ieeja Ls 1,-

Salaspils novada bibliot k
  1.12.–19.12. Literatūras izstāde „Rakstniekam, publicistam  
Pāvilam Rozītim – 120”

B rnu un jauniešu fi li lbibliot k  „Avoti š”
  1.12.–11.12. Literatūras izstāde „Latviešu dzejniekam Aiva- 
ram Neibartam – 70” 
  4.12. plkst. 15:30 Filiālbibliotēkas „Avotiņš” Bērnu žūrijas ek- 
spertu tikšanās 
  9.12.–18.12. Literatūras izstāde „Latviešu dzejniekam, tulko- 
tājam, izdevējam Leonam Briedim – 60” 
 14.12.–26.12. Ziemassvētkiem veltīta tematiska izstāde 
 11.12. plkst. 16:00 Noslēguma pasākums jauno lasītāju klu- 
ba Salaspils SuperPūce un Bērnu žūrijas dalībniekiem 

Dienvidu fi li lbibliot k
  3.12.–8.12. „Tev rīti atver tālas gaitas” Literatūras izstāde  
„Rakstnieks Pāvils Rozītis”
 10.12.–15.12. Literatūras izstāde „10. decembris – Cilvēktiesī- 
bu deklarācijas diena”

Saulkalnes fi li lbibliot k
  1.12.–11.12. Literatūras izstāde „Rakstnieks Kārlis Skalbe” 
 14.12.–29.12. Literatūras izstāde „Ziemassvētki” 

 17.12.plkst. 19:00 Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē „Zolīte”  
II kārta

 03 .novembrī pulksten 00:40 Dienvidu ielā 5/1 notika kautiņš starp trim 1954.,  
1981. un 1984. g. dz. vīriešiem. Viens cietušais tika nogādāts slimnīcā. Par noti-
kušo informēta Valsts policija.
 03 .novembrī pirms 23 kafejnīcā „Olvi”, Saulkalnes ciematā, izcēlās kautiņš  
starp 1971. un 1973. g. dz. vīriešiem. Vainīgās personas sauktas pie administra-
tīvās atbildības.
 04 .novembrī ap pulksten 9 Miera ielā 16/7 strīda laikā 1976. gadā dzimusi  
sieviete sadūra 1973. g. dz. vīrieti. Cietušo ātrās neatliekamās medicīniskās palī-
dzības darbinieki nogādāja slimnīcā. Uz notikuma vietu izbrauca Valsts policija.
 05 .novembrī pulksten 23:33 Miera ielā 16/7 no ceturtā stāva loga izkrita 1984.  
g. dz. sieviete. Cietušo ātrās neatliekamās medicīniskās palīdzības darbinieki no-
gādāja slimnīcā. Uz notikuma vietu izbrauca Valsts policija.
 06.11.2009. pulksten 16:10 pie Tilderu kapiem par prostitūciju aizturētas  
1960. un 1970. g. dz. sievietes.
 07 .novembrī pulksten 19:43 tika saņemta informācija, ka Dienvidu ielā 5/3  
ir stipri piedūmota kāpņu telpa. Kā izrādījās, mājā dega plastmasas pudeles. 
Cilvēki nav cietuši.
 08 .novembrī ap plkst.18:30 transportlīdzekļa BMW 318 vadītājs izraisīja ceļu  
satiksmes negadījumu, kā rezultāta tika bojāts mājas „Vilki” žogs. Uz notikuma 
vietu izbrauca Valsts policija. Cilvēki nav cietuši.
 10 .novembrī ap pulksten 04:15 Dienvidu ielā 7/1 iedzīvotāju naktsmieru  
traucēja kāds 1952. g. dz. vīrietis, kurš, veicot dzīvokļa remontu, meta pa logu 
mēbeles. Par pārkāpumu uzsākta lietvedība administratīvā pārkāpuma lietā.
 11 .novembrī pulksten 03:50 pie spēļu zāles „Fenikss” tika aizturēti un nogā- 
dāti Valsts policijā 1983. un 1988. g. dz. vīrieši, kuri bija acīmredzamā narko-
tisko vielu reibumā. Pārbaudot aizturēto personīgās mantas, tika atrasti dažādi 
priekšmeti, kuri tiek izmantoti zādzību izdarīšanai, kā arī citas mantas.
 12 .novembrī pēc pulksten 22 pie nama Baznīcas ielā 7 tika aizturēts 1984.  
g. dz. vīrietis, pie kura tika atrasti dažādi elektrības vadi un vīrietis nevarēja pa-
skaidrot, kur tos dabūjis. Vīrietis nogādāts Valsts policijā.
 13 .novembrī pulksten 13:16 policija saņēma ziņu par 7 gadīga bērna pazuša- 
nu. Kopā ar vecākiem pārmeklējot teritoriju, bērns tika atrasts Dienvidu ielā.
 13 .novembrī ap pieciem pēcpusdienā pie Tilderu kapiem policija aizturēja  
1983. g. dz. sievieti, kura pārkāpa prostitūcijas ierobežošanas noteikumus. Per-
sona tika nogādāta policijā. 
 13 .novembrī pulksten 18:10 posmā starp dzelzceļa staciju un Saules ielu tika  
aplaupīta sieviete. Policija pārmeklēja tuvējo apkārni, taču vainīgā persona ne-
tika atrasta. 
 13 .novembrī ap pulksten 23 policija novērsa kautiņu pie kafejnīcas „Zirgs”.  
Līdzīgu starpgadījumu pašvaldības policijai izdevās novērst arī 14. novembrī 
Enerģētiķu ielā. 
 14 .novembrī pulksten 01:13 pie mājām „Jaunrūtiņas” notika ceļu satiksmes  
negadījums. 1965. g. dz. sieviete, braucot ar transportlīdzekli Toyota, neizvēlējās 
pareizu braukšanas ātrumu, kā rezultātā transportlīdzeklis nobrauca no ceļa un 
apgāzās.Uz notikuma vietu izsaukta Ceļu policija. Cilvēki nav cietuši.
 15 .novembrī pilsētas pludmales teritorijā tika atrasts pagaidām vēl neidentifi - 
cētas sievietes līķis. Uz notikuma vietu izsaukta Valsts policija.
 15 .novembrī ap pulksten 20 vīrietis maskā, piedraudot ar pistolei līdzīgu  
priekšmetu, aplaupīja veikalu „Kriksītis” Miera ielā. Līdzīgs incidents noticis arī 
nākamajā dienā veikalā „Rosmass” Meža ielā 5/1. Abos gadījumos vainīgā per-
sona atrasta netika. Valsts policija uzsākusi kriminālprocesu.
 16 .novembrī ap pulksten 22 pie tirdzniecības centra „IKI” notika kautiņš, kurā  
bija iesaistīti aptuveni 20 jaunieši bruņojušies ar beisbola nūjām. Uz izsauku-
mu izbrauca policija un ātrās neatliekamās medicīniskās palīdzības darbinieki. 
Diviem vīriešiem sniegta pirmā medicīniskā palīdzība. Viens vīrietis nogādāts 
slimnīcā. Par notikušo informēta Valsts policija. 

Kas? Kur? Kad?Domes l mumi Iedz vot ju zin šanai

Sports

Krimin lzi as novembr

Nolemts apmaksāt SIA „Valgums-S” izsludināto pamat-
kapitāla palielinājumu ar pašvaldības mantu – “Attīrīšanas 
iekārtas-2” un Zviedru iela 5.

2009. gada 25. novembra 
k rt j  domes s d :

 Tiek izskatīts jautājums par grozījumiem budžeta notei-
kumos, veicot korekcijas iestāžu un administrācijas budže-
tos.

 Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma 
tiesībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem. 

 Izdarīti grozījumi Tilderu kapličas nomas izsoles noteiku-
mos. (Ar pilnu tekstu varat iepazīties domes mājas lapā www.
salaspils.lv).

 Nolemj ņemt aizņēmumu Valsts kasē trīspusīgā līguma 
par projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas 
upju baseinos” izpildei. 

 Izsludināts iepirkums par klaiņojošo suņu un kaķu, kā 
arī novadā ieklīdušu savvaļas dzīvnieku izķeršanu Salaspils 
novada administratīvajā teritorijā un apstiprināta iepirku-
ma komisija. 

 Nosaka sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Maskavas 
iela 3, Salaspilī. 

 Nolemj papildināt noteikumus par Salaspils mūzikas un 
mākslas skolas uzturēšanas izdevumu līdzfi nansēšanu, pie-
mērojot atlaides bērniem no trūcīgām un maznodrošinā-
tām ģimenēm. 

 Piešķir vienotu adresi zemesgabalam un ēkai – „Zobiņi”, 
Salaspils lauku teritorijā.

 Nodod nomā un pagarina zemes nomas līgumu vairā-
kiem Salaspils novadā esošiem zemes gabaliem personīgo 
palīgsaimniecību vajadzībām.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja Ginta Zēberga

2009. gada 23. novembra 
rk rtas domes s d :

Salaspils novada dome izīrē telpas 
Enerģētiķu ielā 9. Tālr.: 29472492

Mīļš paldies visiem labajiem ļaudīm, kas mani 
sveica ar titula „Goda salaspilietis” saņemšanu! 

Aija Neiburga

Veiksmgi start handbolistes
Šoruden veiksmīgi startēja Salaspils bērnu sporta skolas 

meiteņu rokas bumbas komanda
26. un 27. septembrī tika aizvadīts mūsu pilsētas tradi-

cionālais handbola turnīrs, kurā mūsu 14 un 15 gadus vecās 
meitenes ieņēma 2. vietu.

24. un 25. oktobrī, pirmo reizi piedaloties Latvijas čem-
pionāta 1. aplī, mūsu meitenēm izdevās apspēlēt pagājušā 
gada čempiones – Skrīveru komandu.

Pieredzējušā trenera Ārona Galperina vadībā komanda 
acīmredzami progresē.

Ārons Galperins, treneris

BFK Salaspils g st pan kumus 
Maskav

No šī gada 5. līdz 8. novembrim BFK Salaspils futbola 
komanda piedalījās starptautiskajās sacensībās Maskavā, 
kuras norisinājās par godu Maskavas futbola kluba „MKM” 
desmitgadei. Starp 18 dalībniekiem Salaspils bija vienīgā 
komanda no Latvijas. Lieliski noorganizētajā turnīrā salas-
pilieši spēkiem mērojās ar stiprām komandām, kā rezultātā 
ieguva 2. vietu, piekāpjoties tikai Obninskas komandai, tur-
klāt BFK Salaspils futbolists Edgars Kronis tika atzīts par tur-
nīra labāko spēlētāju. Turnīru kā goda viesi apmeklēja PSRS 
izlases veterāni, kā arī futbola klubi „Spartak” un „Dinamo”. 
Bez lieliski aizvadītajām spēlēm bērniem atmiņā ir paliku-
šas arī ekskursijas pa skaistākajām vietām. 

BFK Salaspils vadība vēlas pateikties par palīdzību un 
atbalstu visiem bērnu vecākiem, kuri bija kopā ar futbolis-
tiem visu turnīra laiku.

Ēdnīcu Skolas ielā 7 Salaspils sociālās aprūpes mājas 
paspārnē salaspilieši bija iecienījuši gan par iespēju ieturēt 
pusdienas, gan arī par šeit ceptajiem gardajiem konditore-
jas izstrādājumiem. Ar Sociālās palīdzības dienesta atbalstu 
mazturīgie iedzīvotāji šeit varēja saņemt siltas pusdienas.

Šodien dzīve it visā ievieš savas korekcijas un tā sauktā 
optimizācija ir skārusi arī šo pašvaldības iestādi – Salaspils 
novada domes deputāti vienbalsīgi pieņēma lēmumu rīkot 
augšminēto telpu nomas izsoli. 

Nomas tiesību izsoles rīkošana ir pašvaldības brīva gri-
ba un to nereglamentē tiesību akti, tādēļ, izstrādājot izsoles 
noteikumus un ņemot vērā vispārējo situāciju darba tirgū, 
pašvaldība paturēja tiesības noteikt, ka uzvarētājs apņemas 
nodrošināt ar darbu ne mazāk kā pusi, tātad, piecus no de-
viņiem ēdnīcas bijušajiem darbiniekiem.

Tomēr izsoles uzvarētāja Liene Bērtraite noteiktajā termi-
ņā šo nosacījumu neizpildīja, kā vienu no iemesliem minot 
neiespējamību sazināties ar bijušajiem ēdnīcas darbinie-
kiem (uzvarētāja gan domē saņēma adreses un tālruņa nu-
murus). Tiesa, darba piedāvājums tika publicēts laikrakstā 
„Latvijas Vēstnesis”, kamēr pastāvēja iespēja izmantot gan 
„Salaspils Vēstis”, gan arī „Latvijas Pasta” pakalpojumus, ar 
kuru palīdzību aicinājums noteikti sasniegtu adresātu – ēd-
nīcas bijušos darbiniekus. 

Ar ēdnīcas izsoli saistītā informācija tika atspoguļota arī 
LTV raidījuma „Panorāma” sižetos, tiesa, visai vienpusīgi. 
Sagrozītie fakti un veids, kā tika vākti raidījuma materiāli, ir 
izraisījuši ēdnīcas bijušo darbinieču sašutumu. Darbinieces 
apliecināja, ka reālus darba piedāvājumus nemaz nav saņē-
mušas. 

Bijusī ēdnīcas vadītāja Marija Maļinovska Salaspils TV 
pastāstīja, ka izsoles uzvarētāja viņai piedāvājusi uzraks-
tīt vien atteikumu no turpmākajām darba attiecībām. Kad 
M.Maļinovska tomēr izrādīja interesi par iespējām strādāt 
un vēlmi iepazīties ar darba līgumu, L. Bērtraite ar viņu vairs 
nav sazinājusies. Atteikumu piedāvāja uzrakstīt arī Inārai 
Skrupskai. Ar darba līgumu un citiem nosacījumiem vēlēju-
sies iepazīties arī S. Šmite, tomēr šo iespēju izsoles uzvarētā-
ja nav sniegusi. Šobrīd darba meklējumos ir arī V. Dibļenko 
un A. Palamarčuka, kuras labprāt turpinātu strādāt ierastajās 
telpās, taču ar viņām L. Bērtraite nav sazinājusies vispār. 

Protams, hipotētiski ir pieļaujama iespēja, ka visi bijušie 
darbinieki atsakās no darba piedāvājuma, bet, kā uzsver do-
mes priekšsēdētājs Raimonds Čudars, šādā situācijā izsoles 
noteikumu izstrādātājam ir jāsaņem apliecinājums, ka darba 
attiecības cilvēkiem ir piedāvātas. R. Čudars uzskata, ka šis 
nosacījums nav izpildīts, neraugoties uz domes pretimnāk-
šanu, sniedzot izsoles uzvarētājai informāciju par bijušajiem 
darbiniekiem. Priekšsēdētājs uzskata – situācijā, kad izsoles 
uzvarētājs nav izpildījis uzņemtās saistības, izsoli jāatzīst par 
nenotikušu, tomēr visu izšķirs domes deputātu balsojums.

Savukārt „SV” turpinās informēt par izsoles jautājumā 
pieņemtajiem lēmumiem.

Lolita Trukšāne

dn cas telpu izsoles 
rezult ti tiks p rskat ti

Salaspils novada
dzimtsarakstu noda
no 01.11. l dz 30.11.2009.:

Reģistrēti :
10 jaundzimušie (5 zēni un 5 meitenes):

Timurs, Daneta, Reičela, Deniss, Timurs, Viktorija, Zlata,
Ēriks, Gabriela, Toms

Reģistrētas: 3 laulības

Mūžībā aizgājuši: 

1. KRŪMIŅŠ PĒTERIS (15.04.1924.-02.11.2009.)

2. ZEILE VILNIS (24.09.1969.-27.10.2009.)

3. IVANOVS VALENTĪNS (20.07.1972.-31.10.2009.)

4. CIRŠA ANNA (30.08.1922.-31.10.2009.)

5. SAFRONOVS ANATOLIJS (15.02.1943.-04.11.2009.)

6. PENĢEROTS JĀNIS (23.08.1940.-05.11.2009.)

7. ANDŽĀNE KLAVDIJA (11.03.1918.-05.11.2009.)

8. GONČAROVS VASILIJS (07.12.1947.-03.11.2009.)

9. ŠILIŅA GENOVEFA (01.04.1924.-07.11.2009.)

10. BURAKŠAJEVS NIKOLAJS (18.10.1952.-10.11.2009.)

11. ARNĪTE ARTA (22.11.1947.-12.11.2009.)

12. RAKOCA GENĀDIJS (11.02.1947.-14.11.2009.)

13. BAŠKO VIKTORS (24.11.1934.-15.11.2009.)

14 MELNACIS PAULIS (06.07.1937.-15.11.2009.)

15 AŅISIMOVS KONSTANTĪNS (04.05.1983.-15.11.2009.)

16 POĻAHOVS EDUАRDS (27.05.1976.-17.11.2009.)

17 LUKŠA MONIKA (08.09.1913.-19.11.2009.)

18 LOGAŠOVS NIKOLAJS (05.04.1934.-20.11.2009.)

19 GREBEŽNIKS ANTONS (13.03.1919.-23.11.2009.)

20 GORBATJUMS DMITRO (26.10.1921.-23.11.2009.)

21 PETROVSKIS JĀNIS (03.05.1941.-25.11.2009.)

22 LARIONOVS JURIS (25.04.1949.-25.11.2009.)

23 ŠVĀNBERGA JEĻENA (22.08.1964.-      10.2009.)

24 MELBĀRDE ALEKSANDRA (25.04.1927.-26.11.2009.)

25 KRĀCĒJA ILZE (09.09.1991.-26.11.2009.)

26 KIZJALO VITĀLIJS (21.09.1983.-28.11.2009.)



3

2009. gada 4. decembris Salaspils V stis

Koncerts „Dziesmas mīlestības valo-
dās. Akustiskā versija” ir oda mīlestībai! 
Tās būs dziesmas septiņās skaistākajās 
pasaules valodās par dažāda veida mī-
lestību, ne tikai tās romantiskajā nozī-
mē, bet arī mīlestību uz mūziku, dzīvi, 
Dievu, mātes un bērna mīlestību. No 
siltas, mīļas, patīkamas mīlestības līdz 
iznīcinošai kaislībai.

Šī īpašā koncertprogramma veidota 
muzikālam duetam – balsij un ģitārai 
(Kaspars Zemītis). Pirmo reizi savā mūzi-
ķes karjeras laikā Linda koncertā spēlēs 
arī savu muzikālo gaitu pirmsākumu – 
fl autu. Linda Leen: „Šoreiz nav orķestra, 
lielas skatuves, grandiozu gaismu, de-
jotāju. Esmu tikai es, ģitārists un skatī-
tāji zālē, kas gan fi ziskā, gan emocio-
nālā ziņā ir ļoti tuvu. Vistuvāk. Šis būs 
mans personiskākais koncerts.”

ZVĒRINĀTS
ADVOKĀTS

HENRIJS ULMIS
(konsultācijas, civillietas, 

krimināllietas u.c.)
Skolas ielā 7a, 44. kab. (Valsts 

policijas ēkā 3. st.).
Tālr.:29431229; 65071885

Ir problēmas?
Būs risinājumi!

Salaspils novada kult ras nam  „R gava”
L vzemes iel  7 

19.decembr  plkst. 11.00 

ZIEMASSV TKU

EGL TE
visiem mazajiem 

salaspiliešiem

UZVEDUMS „PIRM  EGLE”
ar R i – Voldem ru Šori u,

Laumu – A du Ozoli u,
Nelabo – M rti u Kabuci,

Raganu – Rutu V ti u

Ziemassv tku vec tis ar d vanu
maisu

no 10.00-13.00 darbosies
                          Pipark ku darbn ca

                                   L dzam pieteikties l dz 14.decembrim.
Inform cija pa t lr. 67910477, 76941163 

Sv tki un d vana – 5Ls.

KKULT RAS NAMS “ENER TI IS”

SV TKU M NES

5. decembr   18:00 Salaspils amatieru te tra izr de Ž.Anžujs 
„Vakari as Senlis ”, režisore Ed te
Neimane

6.decembr   16:00 Kom dija „Stingr  rež ma br vdienas

11.decembr   18:00 Diskot ka, DJ’s Iga, Urban, Electrod

13.decembr   16:00 Anim cijas filma „M ko ains, gaid ms
kotlešu lietus”

18.decembr   11:00-13:30 Salaspils vientu o pension ru sv tku
pabalstu sa emšana

18.decembr   18:00 Ziemassv tku ieska as koncerts „Kam r
svec tes deg…”, uzst sies kult ras nama 
muzik lie un deju kolekt vi

19.decembr   13:00 Salaspils pension ru kopas padome aicina 
uz saietu „Ziemassv tku ieska as” (no 
13:00 koncerts, no15:00 atp tas vakars) 

20.decembr   14:00 Katastrofu filma „2012”

20.decembr   17:00 Deju te tra „J ras p rles” koncerts

26.decembr   15:00 Jaungada muzik ls uzvedums b rniem
„Sniegbalt tes sapnis”

28.decembr   18:00 Klavierklases audz k u koncerts „Sv tku
noska ojums”

1.janv r   1:00 Jaungada nakts balle ar DJ Classic un 
šovbaleta grupu „Spirit” 

S k ka inform cija kult ras nam  “Ener ti is” Skolas  iel  2, t lr. 67947517 

KKULT RAS NAM “R GAVA”

ZIEMASSV TKU NOSKA AI

 6. decembr   15:00  koncerts “Ziemassv tkus gaidot”
R gas Doma skolas meite u koris 
Diri ente Aira Birzi a, flautiste Dita Krenberga 

12.decembr   19:00  koncerts “Piedz vojums ar “Bur m””

13.decembr   17:00 Zieme u ielas egles iedegšanas koncerts 

15.decembr   19:00  D vanu sai ošanas meistardarbn ca

19.decembr   11:00 Sv tku egl te ar d vanu un Ziemassv tku
uzvedums “Pirm  egle” visiem mazajiem 
Salaspiliešiem.
No plkst. 10.00 atv rta “Pipark ku darbn ca”

19.decembr   13:00 Ziemassv tku uzvedums “Pirm  egle”
k.n. “R gava” b rnu amatieru  kolekt vu
dal bniekiem

20.decembr   12:00 B rnu amatieru kolekt vu koncerts
”Simtiem cepu kukul šu
 Ziemassv tkus gaid dama ” 

20.decembr   17:00 “Ir pasaule tikko rad ta. Es eju to apskat t.”
Koncert  piedal s jauniešu un pieaugušo 
amatieru kolekt vi.

22.decembr   19:00 LINDA LEEN. Dziesmas m lest bas valod s.
Akustisk  versija. 

26.decembr   19:00 Sv tku balle
“Ziemassv tku prieks ar  Tev nav liegts”. 

S k ka inform cija kult ras nam  “R gava” L vzemes iel  7. T lr. 67910477 

SIA „In Sensum”
Apbedīšanas pakalpojumi un 
piederumi visu diennakti:
- diennakts morga izmantošana;
- nelaiķa izvešana no mājām.
Kapu vietu labiekārtošana un apzaļu-
mošana.

Piedāvājam granīta, kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 
kapu soliņus. Restaurējam pieminekļus.

Tālr.: 25935766, 29658061
Adrese: Enerģētiķu 9, Salaspils

Kvalitatīvi asenizācijas pakalpojumi.
Garas trubas, spēcīgs sūknis.

Tālr.: 29276653

Kafejn c -pic rij  „Ance”
varat izbaudīt gardos, daudzveidīgos 
ēdienus par Jums pieņemamām ce-
nām. Klājam banketu galdus svinībām.
Ceptuves „Roga-Agro” veikalā varat iegādā-
ties īstu, pēc senām receptēm ceptu maizi, 
kā arī konditorejas izstrādājumus un tortes.
Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes 11/13

Tālr.: 67981004; mob: 29424150
Kafejnīca – 67941005

Apbedīšanas
pakalpojumu birojs 

„ SĒRDIENĪTIS”
Apbedīšanas pakalpojumu 
un piederumi, transports, 
morgs Salaspilī. 

Kapu vietas pēc fakta.

Līvzemes 22/5
Talr.: 67943623;29519576

Arhitekts piedāvā
projektēšanas
pakalpojumus!

Izstrādāju jaunbūvju, 
rekonstrukcijas, renovācijas, 

pārplānošanas projektus. 
Pilna projektu saskaņošana.

Individuāla pieeja un
elastīgas cenas.
Tālr.: 29821251

DZIĻURBUMI
Tālr.:

29158269

Piedāvājam outletoutlet

apģērbus
Skolas iela 10 - 28ASkolas iela 10 - 28A.

NIKE, REEBOK, KAPPA, 
BLEND, STEFANEL, MEXX, 

FRANCOMINA 
un citi zīmoli

Jauns apģērbs par pazeminātām cenām: 
virsjakas, sporta jakas un sporta bikses, 
džinsas, džemperi, blūzes, svārki, kleitas, 
žaketes. Sporta jakām un biksēm arī XXL 

un XXXL izmēri.
Darba laiks:

O-P 10.00 - 13.30 - 14.30 -17.00
S-Sv 11.00 -16.00

Priv tais

b rnud rzs

„Karlson”
uz em b rnus vecum  no 

1 l dz 5 gadiem!

T lr.: 26737121; 
29466835

AUTOSERVISS
Salaspilī, Meldru ielā 115

• Vieglo automašīnu remonts
• Visas rezerves daļas
• Jaunas riepas
• Riepu montāža
• Autostiklu krāsošana un uzstā-
dīšana. 

Tālr.: 29650000;67216265.

Zv rin ts advok ts

EM LS SALI Š
Pie emamas cenas

T lr.: 26071751

Salon  „MILANIKO”
• Sieviešu, vīriešu frizētava
• Dienas, vakara, kāzu grims
• Manikīrs – gēls, akrils
• Sejas masāža – padara sievieti skaistāku un jaunāku
• Klasiskā, sporta, ārstnieciskā masāža
• Vibromasāža – lieliska relaksācija
• Bērnu masāža bērniņiem no 1 mēneša vecuma
• Elpošanas vingrinājumi pēc Streļņikovas metodes
• Masāžas gulta NUGA BEST – pirmais apmeklējums bezmaksas
• Masāža ar DENAS metodi – dinamiska elektro-neiro stimulācija

Dāvanu karte – uzdāviniet skaistumu
saviem draugiem, paziņām!

Skolas 10, 2. stāvs, 39. kabinets; tālr.: 29722552; 28691833. 



Pateic ba
Izsakām pateicību par sapratni 
un palīdzību teritorijas uzkopša-
nā vecākajai sētniecei Ludmilai 
Jakimčenko.

SIA „DZIVOKLIS-S” sētnieki
Izsakām pateicību apbedīšanas 
dienesta „In Sensum” kolektī-
vam, Klaudiju Andžāni mūžībā 
pavadot!

Matusēviču ģimene
Izsakām sirsnīgu pateicību kafej-
nīcas „Ance” kolektīvam par pie-
miņas mielasta klāšanu.

Vanda Baško, tuvinieki un draugi 

P rdod
Vai izīrē 4-ist. dzīvokli Skolas ielā 
3. Bez starpniekiem.
Tālr.: 29397473.
Divstāvu māju Ogrē. Vecā būve. 
Var arī pusi mājas. Izskatīšu visus 
piedāvājumus.
Tālr.: 29784946. 
2-ist.dzīvokli Daugavas kras-
tā – starp Salaspili un Saulkal-
ni. 3. stāvs, zemi komunālie 
maksājumi, malkas apkure (ir 
malka),jauni logi. Ir mazdārziņš. 
Tālr.: 29170205; 26417962.
Vai maina divstāvu māju Rū-
jienā (no baltā ķieģeļa, zeme – 
2400 m2) pret dzīvokli Salaspilī 
vai Rīgas rajonā.
Tālr.: 26612939; 29560930.
Vai maina apbūves zemes gaba-
lu (1200 m2), ir mājas projekts, 
pret 2-3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 26894964.
Mīlīgus īsspalvainos TAKŠA šķir-
nes kucēnus. Tālr.:22034040.
Jaunu ledusskapi Haier, HRF-220 
un 6 lietotus importa krēslus. 
Tālr.: 26462027. 
19. decembrī būšu tirgū (Ener-
ģētiķu ielā) ar VASKA SVECĒM. 
Vinnijs Pūks.
Tālr.: 29133312.
Monētu (sudraba un zelta sa-
kausējums 1899. g.), vējlukturi 
(pagājušā gs.), siltumnīcas stik-
lus, saldētavu „Giočel”, gramofo-
na tauri, 19. gs. kafi jas dzirnavi-
ņas, apgleznotu kafi jas servīzi. 
Tālr.: 28624608.
Cūkgaļu (1/4, 1/2) 1,80 Ls/kg.
Tālr.: 27065108.

P rk
2-ist. dzīvokli Salaspilī, HES raj. Ar 
visām ērtībām, var bez remonta. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedā-
vāt! Tālr.: 26844448.
2-ist. dzīvokli Salaspilī. Līdz 
20 000 EUR. Tālr.: 29664652. 
Vēlies ātri un viegli pārdot savu 
auto? Iepērkam visu modeļu au-
tomašīnas par labam cenām. 
Tālr.: 20232043. 
Vecas vai sistas automašīnas, 
detaļas vai metālu. Palīdzēšu ar 
auto utilizāciju un CSDD sertifi -
kāta iegūšanu. Tālr.: 29549757.

Maina
1-ist. dzīvokli Saulkalnē ar visām 
ērtībām (2.stāvs) pret 1 vai 2-ist. 
dzīvokli Salaspilī.
Tālr.: 67948129. 
1-ist. dzīvokli (34 m2, liela lodžija, 
dzelzs durvis) Ķengaragā pret 
mazākas platības dzīvokli Salas-
pilī. Tālr.: 27198802. 
1-ist.dzīvokli pret 2 vai 3-ist.dzī-
vokli. Ar piemaksu! 
Tālr.: 26569386.
2-ist. dzīvokli Jelgavā (7. stāvs, ar 
visām ērtībām) pret līdzvērtīgu 
dzīvokli Salaspilī.
Tālr.: 29863364. 

Iz r
Telpas komercdarbībai 1. stāvā 
no 10-25 m2. Tālr.: 26413271.

Mēbelētu 2-ist. dzīvokli Zieme-
ļu ielā. Sadzīves tehnika, TV. Par 
cenu vienosimies. Tālr.: 26549089.

3-ist. dzīvokli Salaspilī. Par cenu 
vienosimies! Tālr.: 29256634. 
Telpas komercdarbībai 1. stāvā 
no 10-25 m2. Tālr.: 26413271
Garāžu kooperatīvā „Enerģēti-
ķis”. Ir bedre remontiem. 15 Ls 
mēnesī.
Tālr.: 26872495; 26853935. 
Daļēji mēbelētu. 2-ist. dzīvokli 
Vītolu ielā 4 (66 m2). Cena – Ls 50 
+ komunālie maksājumi. 
Tālr.: 29440702. 
Uz ilgāku laiku 2-ist. dzīvokli 
3. stāvā Lauku ielā 12. Vai mai-
na pret 1-ist. dzīvokli jaunajās 
mājās.
Tālr.: 29692930.

r
Dzīvokli. Puisis bez kaitīgiem ie-
radumiem. Uz ilgāku laiku. Kārtī-
ba un laicīga apmaksa garantē-
ta. Tālr.: 26076691. 

Pakalpojumi
Visa veida santehnikas darbi. 
Apkures sistēmas, ūdens vadu, 
kanalizācijas ierīkošana mājās, 
dzīvokļos. Stāvvadu un žāvētāju 
maiņa. Vannu, duškabīņu, podu, 
veļas mašīnu, trauku mazgāja-
mo mašīnu, izlietņu uzstādīšana. 
Ir atlaides veikalos. Rūpīgi un 
kvalitatīvi.
Tālr.: 26088895.
Angļu valoda „From ABC”. Privāt-
stundas. Tālr.: 26088478.
Santehnikas darbi.
Tālr.: 29409907.
Mēs palīdzēsim Jums izpildīt 
elektromontāžas darbus pro-
fesionāli, ievērojot visus darba 
aizsardzības un drošības notei-
kumus. www.m-craft.lv
Tālr.: 26558234.
Sertifi cēta ārstu palīdzība „plos-
ta” pārtraukšanā un paģiru no-
ņemšanā. Kodēšana, konsultā-
cijas, mājas vizītes. Anonimitāti 
garantējam. Diennakts. 
Tālr.: 27701777.
Diennakts ārsta-narkologa pa-
līdzība. Izbraukumi uz mājām. 
Paģiru sindroma un „plosta” pār-
traukšana. Steidzama detoksikā-
cija. Pretalkohola ārstēšana. Tālr.: 
29446168.
Juridiskā palīdzība: laulības šķir-
šanas lietās; mantojuma lietās, 
parādu piedziņā, uzturlīdzekļu 
piedziņā bērniem, uzturlīdzekļu 
apmēra palielināšanā vai sama-
zināšanā, līgumsaistību neizpil-
dē, paternitātes noteikšanā vai 
apstrīdēšanā, pretenziju, sūdzī-
bu, līgumu sastādīšanā. 
Tālr.: 29721585.
Skaistumkopšanas salons „Keri” 
aicina uz intensīvo solāriju 
Dr.Miller (vācu kvalitāte). Drošas 
un jaudīgas lampas nodrošinās 
vienmērīgu iedegumu. Tālr.: 
67941600.
Bērnu attīstības studija izsludina 
bērnu uzņemšanu rīta grupās 
(Ot., Pt.: 10:00-11:30) un vakara 
grupās (Ot., Ct.: 17:30-19:00). 
Programmā: angļu valoda, ritmi-
ka, attīstošās nodarbības. Tālr.: 
27070653.
JURISTS piedāvā juridiskos pa-
kalpojumus nekustamā īpašuma 
jomā, ģimenes, mantojuma utt. 
Pārstāv klienta intereses tiesā, 
reģistrē fi rmas, sagatavos doku-
mentus. 
Tālr.: 67220748; 28374751.

Ekskavatora-iekrāvēja pakal-
pojumi. Visa veida zemes darbi 
(rakšana, kraušana, līdzināšana, 
ēku nojaukšana).
Tālr.: 26365660. 

Kravu pārvadājumi ar MB Sprin-
ter. Mēbeles, būvgruži, kokmate-
riāli, autotreileris.
Tālr.: 28614816. 
Sertifi cēta būvuzrauga konsultā-
cija un pakalpojumi.
Tālr.: 29244627. 

Transporta pakalpojumi ar kra-
vas automašīnu MAN ar krā-
nu-manipulatoru. Celtniecības 
materiālu, metāllūžņu, bloku 
pārvadājumi, kanalizācijas aku 
uzstādīšana, veco automašīnu 
utilizācija. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.: 29549757. 
Veicam visa veida celtniecības 
darbus, kā arī uzstādām sētas, 
bruģējam, liekam drenāžas, silti-
nām fasādes. Atrodamies Salas-
pilī. Tālr.: 29479735. 
Namdara darbi. Jumti, reģipsis, 
grīdas, krāsošana, fl īzes, elektrī-
ba. Ir savi instrumenti un auto. 
Tālr.: 26771637. 
Jūsu bērnam ir problēmas mācī-
bās? Zvaniet, palīdzēšu! Mājsko-
lotāja pakalpojumi.
Tālr.: 28310486. 
Sertifi cēta bilancspējīga grāmat-
vede ar 15 gadu darba stāžu sa-
stādīs ikmēneša atskaites, gada 
pārskatu vai gada ienākumu 
deklarāciju. Tālr.: 29995613, e-
pasts: buh001@inbox.lv
Šūšanas un apģērbu labošanas 
pakalpojumi. 
Tālr.: 67980151; 29359370.
Kažokādas un ādas apģērbu la-
bošana. 
Tālr.: 29826338; 67944371. 
SIA „NP Mēbeles” izgatavo kva-
litatīvu korpusu mēbeles pēc 
pasūtījuma (virtuves iekārtas, 
priekštelpu mēbeles, sekcijas 
u.c.), kā arī zāģē laminātu. Ātri 
un lēti! Tālr.: 26770519. 
Ledusskapju remonts mājās. Ne-
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.: 29299768.
TV, DVD, videomagnetafonu 
un mūzikas centru remonts. Iz-
braukšu uz mājām. Garantija. 
Tālr.: 29242306. 
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu 
fi lmēšana, fi lmas montāža, ie-
raksts DVD diskā. Video (VHS) 
pārrakstīšana uz DVD diskiem. 
www.davide.lv; e-pasts: info@
davide.lv. Tālr.: 26566994.
Kravu pārvadājumi ar busu 
SPRINTER. Mēbeles, tehnika, 
celtniecības materiāli, būvgruži, 
metāls, koks, zirgi u.c.
Tālr.: 29137133. 
Kravu pārvadājumi ar MB-310 
līdz 2 tonnām. Celtniecības ma-
teriāli, metāllūžņi, atkritumi, 
mēbeles, sadzīves tehnika, kā arī 
piegāde uz vasarnīcu vai maz-
dārziņu. Palīdzēšu ar iekrauša-
nu. Cenas pēc vienošanās. Tālr.: 
29549757. 
Autokrāna, kravas mašīnas LT-35 
pakalpojumi līdz 1,5 tonnām. 
Automašīna Opel-combo līdz 
0,5 t. Tālr.: 29254739. 

Ūdens aerobika Ķengaragā – 
veselības stāvokļa un fi gūras 
uzlabošanai. Nodarbības notiek 
otrdienās un piektdienās no 
plkst. 20:00 un sestdienās no 
plkst. 9:00. Pierakstīties pa tālr.: 
29157486. 

Skaistumkopšanas procedūras 
sejai decembrī  ar 20% atlaidi 
(barošana, mitrināšana, profi lak-
se utt.). Pie pilnas sejas liftinga 
procedūras roku vai kāju vaksā-
cijai 30% atlaide!
Tālr.: 25943282.

Arhitekts piedāvā visa veida ar-
hitektūras projektēšanu un sa-
skaņošanu Salaspilī un citur. 
Tālr.: 29683422. 

Pieredzējis meistars veiks telpu 
remontu – špaktelēšana, krā-
sošana, tapetes, fl īzes, reģipsis, 
durvju uzstādīšana, parkets utt. 
Pieņemamas cenas. Kvalitatīvi!
Tālr.: 22480928; 28720016.
Šuju un pārvelku automašīnu 
krēslus ar ādu, mākslīgo ādu. 
Apšuju stūres ar ādu, mainu 
durvju apšuvumu. Nedārgi! Tālr.: 
29808565. 

Apavu remonts. Pasitņi no 
Ls 1,50, profi lakse no Ls 1,50. 
Darba laiks: no plkst. 10:00 – 
18:00. Pirmdien, svētdien – brīvs. 
Skolas ielā 10, T/C pagrabā.
Tālr.: 28285330. 
PILATES palīdzēs atbrīvoties no 
sāpēm mugurā, izārstēs mugur-
kaula traumas, palīdzēs cīņā ar 
osteoartrītu, plecu un ceļgalu 
traumām un galvassāpēm.
Ceturtdienās (19:00) un sestdie-
nās (10:00) Enerģētiķu ielā 9 (2. 
stāvs). Tālr.: 29778184.
Granīta pieminekļu izgatavo-
šana Dārziņu 175. BEZMAKSAS 
uzstādīšana un gravēšana. 
Tālr.: 26434252.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizī-
tēs. Darba dienās no plkst. 9:00 
līdz 18:00. Plānoto vizīšu pieteik-
šana no plkst. 8:00-9:00. 
Tālr.: 67946472; 29213019.
Saimnieciskās darbības veicē-
jiem, pašnodarbinātām per-
sonām, IK: iemācīsim pašiem 
vest grāmatvedības uzskaiti, 
sagatavot atskaites iesniegša-
nai VID; apmācības darbam ar 
VID elektronisko deklarēšanas 
sistēmu EDS. Grāmatvedības 
pakalpojumi un atskaišu sagata-
vošana saimnieciskās darbības 
veicējiem, pašnodarbinātām 
personām, IK; e-pasts: timer@
apollo.lv. 
Tālr.: 20259974. 
Elektromontāžas darbi, apgais-
mes ierīču montāža, rozetes, 
skaitītāju nomaiņa, veco droši-
nātāju nomaiņa uz automātiska-
jiem. Ātri un kvalitatīvi.
Tālr.: 29554748.
Skārdnieka pakalpojumi. Ir savs 
kravas transports. Metāllūžņu iz-
vešana līdz 1,5 t. Tālr.: 29730487.
Metāla durvju, garāžas vārtu, 
balkonu restu, margu, parasto 
un automātisko vārtu izgata-
vošana, veco slēdzeņu maiņa, 
mākslinieciskie kalumi. Kvalitatī-
vi. Tālr.: 29554748; 26764848.
Kvalifi cēts meistars izgatavo un 
uzstāda otrās ārējās koka durvis, 
kā arī remontē un siltina. Tālr.: 
29441366. 
Būvgružu un sadzīves atkritumu 
izvešana 5-8-10 m3 konteineros. 
Tālr.: 26819414. 
Čuguna vannu virsmas kvalita-
tīva atjaunošana. Darbs + mate-
riāli – Ls 40. Pensionāriem atlai-
des. Tālr.: 26981362. 
Firma „Rūķi DAG”-TV, ledusskap-
ju, veļas mazgājamo mašīnu 
remonts mājās Jums izdevīgā 
laikā. Mērenas cenas. Garanti-
ja. Tālr.:67113903; 67375440; 
26329990.
Dzīvokļu, ofi su, jaunbūvju iekš-
darbi – durvis, lamināts, fl īzes, 
tapetes, piekaramie griesti, logu 
ailes, apmetums, fasādes utt. Ed-
vards. Tālr.: 28478946. 
Par samērīgām cenām uzstāda 
katlus, radiatorus, boilerus, van-
nas, veļas mašīnas un trauku 
mazgājamās mašīnas. Apsildā-
mo grīdu montāža.
Tālr.: 25987885; 29638013. 
Veicam santehnikas darbus. 
Kanalizācijas, ūdensvadu ierī-
košana. Duškabīņu, veļas ma-
šīnu, izlietņu uzstādīšana un 
nomaiņa. Ātri un kvalitatīvi!Tālr.: 
28863085.
Pēc pasūtījuma izgatavojam vir-
tuves, guļamistabas un citas kor-
pusa mēbeles. Projektēšana, 

montāža. Liela materiālu izvēle. 
Pieņemamas cenas. www.dp-
mebeles.lv.Tālr.: 29464811.

Mīļdzīvnieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O: 9.30-16.00; T.,Pk.: 9.30-18.00; 
S:10-13. Terapija, vakcinācija, ķi-
rurģija, sterilizācija u.c. 
Tālr.: 26274224.

Boileru tīrīšana no rūsas un no-
gulsnēm. Pēc tīrīšanas samazi-
nās elektrības patēriņš un ātrāk 
uzsilst ūdens. Tālr.: 29636416.

Māju un dzīvokļu remonts. Van-
nas istabas, virtuves, istabas. 
Santehnikas uzstādīšana, elek-
tromontāžas darbi. Reģipsis, 
lamināts, fl īzes. Atlaide materiā-
liem. Tālr.: 26864314. 

Daž di
Mēs piedāvājam vācu plauktu 
sistēmas „DOLLE” jauno kolekci-
ju no stikla un koka. Plaša formu 
un dizainu izvēle oriģinālam in-
terjeram, www.m-craft.lv. 
Tālr.: 28609091.

Atvērts OUTLET apģērbu vei-
kals Skolas 10, 28A telpā. Nike, 
Reebok, Kappa, Fracomina par 
pazeminātām cenām.

Veselīgs dzīvesveids! Lai izmai-
nītu apstākļus, ir jāmaina dzīves-
veids! Nodarbības svara samazi-
nāšanai ar vingrošanas, masāžas 
un diētu palīdzību! Nodarbības – 
trešdienās un piektdienās plkst. 
18:00. Skolas ielā 10, 33. istabā. 
Līdzi jāņem spilvens, uz kura 
sēdēt, sportiskas drēbes. Tālr.: 
29722552. 

Bērnu centrs „21.gs. mazulis” 
aicina bērnus no 1-7.g.v. uz no-
darbībām grupās intelektuālajā 
attīstībā pēc Zaiceva metodes. 
Matemātika, krievu val., rokdar-
bi. Tālr.: 27504423; 29862627. 
Līvzemes ielā 5 atvērts jauns 
veikals „APĢĒRBI PAR ZEMĀM 
CENĀM”. Darba laiks: darbdienās 
no 10 līdz 19; sestdien, svētdien 
no 10 līdz 16. Jauns preču pie-
vedums katru trešdienu. Laipni 
gaidīti!

Mekl  darbu
Pieredzējusi auklīte aprūpēs jūsu 
bērniņu un palīdzēs mājsaimnie-
cības darbos.
Tālr.: 26013755.

Pied v  darbu
Santehniķim namu apsaimnie-
košanai Salaspilī.
Tālr.: 29177806. 

Speciālistam korpusa mēbeļu 
izgatavošanā un uzstādīšanā. 
Darbs netālu no Salaspils.
Tālr.: 29464811. 

A/S Roga-Agro aicina darbā aktī-
vu un atbildīgu veikala vadītāja 
(-as) palīgu Salaspilī. Prasības 
kandidātiem: obligāta darba 
pieredze pārtikas veikala, ēdi-
nāšanas uzņēmuma (nodaļas) 
vadīšanā; prasme strādāt ar da-
torprogrammām un spēja ap-
gūt jaunas zināšanas; atbildības 
izpratne; spēja strādāt radoši un 
enerģiski; izpratne par mūsdie-
nu tirdzniecības aktualitātēm. 
Augstākā izglītība nav obligāta.
CV sūtīt uz e-pastu:
roga@spils.lv

4

Salaspils V stis 2009. gada 4. decembris

Apmaks ta rekl ma

v stis

Rīga-Salaspils (svētdienās, svētku dienās)

Rīga-Salaspils (darbadienās, sestdienās)

Salaspils-Rīga (svētdienās, svētku dienās)

Salaspils-Rīga (darbadienās, sestdienās)

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr publicçðanas un citç ðanas
gadîjumâ at sauce
uz “Sa laspils Vçstîm” ob ligâta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa laspils Vçstis
Izdevçjs – Sa laspils novada do me
Lîvzemes ie la 8, Sa laspils, LV – 2169
Iznâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
dienâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iznâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta ti pogrâfijâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Adrese: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009

Atbildîgâ par iz devuma sa gatavoða-
nu Ginta Z berga
Tâlrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Grafiskais di zains – Lîga He niòa
Sludinâjumus un rek lâmu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007,
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiests tipogrāfi jā „Microdot”
Maketētāja – Tatjana Makarova
Adrese: Klijānu 2d, Rīga, LV-1013

Autobusu saraksts
R ga-Salaspils-R ga (Nr. 6317)


